

# GRUNDEJERFORENINGEN BLANGSTEDGÅRD

Møde i bestyrelsen den 31. august 2016

**Til stede:** formand Kim Gejbøl, næstformand Kent Hansen, kasserer Kaj Bager, Lars Rahbæk, Susanne Folsø og Merete Schultz (ref.)

Mødet var et opfølgingsmøde fra konstitueringsmødet den 22. august 2016. Mødet afholdtes uden dagsorden.

## NY REFERENT

Susanne Kløjgaard (SK) har inden mødet meddelt bestyrelsen, at hun ikke ønsker at fortsætte som referent. Merete Schultz (MS) tilkendegiver at hun påtager sig opgaven indtil videre.

Bestyrelsen beslutter at referat rundsendes til alle bestyrelsesmedlemmer, der herefter har 24 timer til at reagere med evt. kommentarer og rettelser. Herefter sender MS referat til SK, der offentliggør det på [www.blangstedgaard.dk](http://www.blangstedgaard.dk)

## HENVENDELSER

Bestyrelsen har den 31. august modtaget ansøgning på underskudsgaranti på 5.000 DKK + afgift til KODA. Ansøgningen omhandler et musikarrangement i Hus 88. Det aftales at kasserer Kaj Bager (KB) tager kontakt til personen bag henvendelsen inden beslutning træffes vedr. evt. bevilling af underskudsgaranti, herunder fremlæggelse af budget og regnskab for arrangementet.

Bestyrelsen foreslår at SK fortsat lægger arrangementer på websitet. KB kontakter SK vedrørende dette.

Bestyrelsen har modtaget mail fra beboer vedr. pasningen af grønne områder og tidspunkter for græsslåning. KB svarer på henvendelsen.

## GRØNNE OMRÅDER

Det besluttes at Lars Rahbæk (LR) kontakter gartnerfirma Hauge vedr. pris på fældning af fem træer tre forskellige steder i området. Hvis tilbuddet er under 15.000 giver bestyrelsen LR mandat til at acceptere tilbuddet, samt til at iværksætte opgaven.

## OVERDRAGELSE AF BANKFORMALIA

Formalia vedr. overdragelse af kassereransvar gennemgås og bestyrelsen underskriver vedtægter og konstitueringsreferat til brug i Folkesparekassen. Det besluttes at 3 medlemmer af bestyrelsen (formand, kasserer, og næstformand) skal godkendes i banken, og af disse skal mindst to underskrive betalinger/hævninger før disse er gyldige. KB sætter dette i værk.

## NÆSTE MØDE

Næste møde afholdes den 28. september kl. 19.00, og Kim Gejbøl udsender dagsorden inden mødet.